
 
UCHWAŁA NR XVII/124/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1818) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 79.304.754,00 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące - 71.503.112,00 zł. 

2. Dochody majątkowe - 7.801.642,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 86.214.238,00 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące - 70.783.628,07 zł. 

2. Wydatki majątkowe (Załącznik Nr 3) - 15.430.609,93 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 6.909.484,00 zł, która zostanie pokryty przycho-

dami z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek - 6.909.484,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 4) w wysokości: 

1. Przychody - 7.449.484,00 zł; 

2. Rozchody - 540.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości - 70.000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości - 501.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 221.000,00 zł; 

2) odprawy emerytalne w placówkach oświatowych - 280.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

4) zadań planowanych na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 108



5) zadań planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 10) w wysokości - 329.779,23 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 324.779,23 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków - 5.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokości - 328.135,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

1. Ustala się wydatki w wysokości - 340.665,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 12.470,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 3. 000.000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 6.909.484,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty - 505.716,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 

(Załącznik Nr 11) w kwotach: 

1) dochody - 802.188,00 zł; 

2) wydatki - 802.188,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Łobza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, do wy-

sokości w nim określonej. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w wysokości - 2.879.355,00 zł; 

2) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 13) w wysokości - 9.100,00 zł. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 14) w wysokości 

- 569.400,00 zł; 

2) podmiotowe (Załącznik Nr 15) w wysokości - 45.768,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Łobza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami) na: 

a) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych; 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyni-

ku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 108



§ 14. Ustala się zasady zwrotów wydatków poniesionych przez jednostki budżetowe w tym samym roku 

budżetowym, uprawniające kierowników jednostek budżetowych do przeznaczania uzyskanych zwrotów wy-

datków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie dokonanych wydatków. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 22 000,00 22 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 22 000,00 22 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

22 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 098 795,00 1 509 845,00 1 588 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 098 795,00 1 509 845,00 1 588 950,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
50 000,00 50 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
150 000,00 150 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 220 000,00 1 220 000,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

50 000,00 50 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

1 538 950,00 1 538 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 845,00 54 845,00

710 Działalność usługowa 173 000,00 173 000,00 0,00

71035 Cmentarze 173 000,00 173 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

110 000,00 110 000,00

0830 Wpływy z usług 62 000,00 62 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 87 117,00 87 117,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 117,00 62 117,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 117,00 62 117,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 25 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

25 000,00 25 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 772,00 2 772,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 772,00 2 772,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 772,00 2 772,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00 2 500,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 500,00 2 500,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
2 500,00 2 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

21 326 390,00 21 326 390,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 000,00 8 000,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

8 000,00 8 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

7 168 000,00 7 168 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 600 000,00 6 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00 270 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 239 000,00 239 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
35 000,00 35 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
2 000,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
10 000,00 10 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 095 000,00 4 095 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 603 000,00 2 603 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 770 000,00 770 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 7 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
170 000,00 170 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 15 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
480 000,00 480 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
15 000,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
15 000,00 15 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

538 135,00 538 135,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 170 000,00 170 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
328 135,00 328 135,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

40 000,00 40 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
9 517 255,00 9 517 255,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
9 097 255,00 9 097 255,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
420 000,00 420 000,00

758 Różne rozliczenia 14 192 664,00 14 192 664,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
8 361 603,00 8 361 603,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 361 603,00 8 361 603,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
5 577 948,00 5 577 948,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 577 948,00 5 577 948,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 426,00 73 426,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

73 426,00 73 426,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
179 687,00 179 687,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 179 687,00 179 687,00

801 Oświata i wychowanie 935 518,00 935 518,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 107,00 20 107,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 1 100,00 1 100,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

16 007,00 16 007,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
8 622,00 8 622,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 622,00 8 622,00

80104 Przedszkola 550 923,00 550 923,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
150 000,00 150 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

400 923,00 400 923,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 370,00 14 370,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 370,00 14 370,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 330 000,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

315 000,00 315 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 7 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

11 496,00 11 496,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 496,00 11 496,00

852 Pomoc społeczna 2 005 168,00 2 005 168,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00 841 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00 841 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

39 968,00 39 968,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 968,00 39 968,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

343 000,00 343 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

343 000,00 343 000,00

85216 Zasiłki stałe 339 000,00 339 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

339 000,00 339 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 000,00 215 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

215 000,00 215 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
47 000,00 47 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 37 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 000,00 150 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 392,00 4 392,00 0,00

85395 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 392,00 4 392,00

855 Rodzina 22 467 000,00 22 467 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 700 000,00 16 700 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

16 700 000,00 16 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 280 000,00 5 280 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 210 000,00 5 210 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

70 000,00 70 000,00

85504 Wspieranie rodziny 440 000,00 440 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440 000,00 440 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

47 000,00 47 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 000,00 47 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 569 183,00 8 675 391,00 1 893 792,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 282 391,00 5 502 391,00 1 780 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

91 641,00 91 641,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 410 000,00 5 410 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 780 000,00 1 780 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 130 000,00 3 130 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

25 000,00 25 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
18 000,00 18 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i odsetek
2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 113 792,00 0,00 113 792,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

113 792,00 0,00 113 792,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 413 255,00 94 355,00 318 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 606,00 48 706,00 318 900,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

48 706,00 48 706,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

318 900,00 318 900,00

92116 Biblioteki 30 649,00 30 649,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 649,00 30 649,00

926 Kultura fizyczna 4 005 000,00 5 000,00 4 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 108



dochody dochody

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan na 2020 r.

z tego:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 000 000,00 4 000 000,00

79 304 754,00 71 503 112,00 7 801 642,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 108



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 270 400,00 270 400,00 270 400,00 0,00 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 400,00 270 400,00 270 400,00 0,00 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 48 000,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 042 078,00 982 078,00 979 078,00 86 388,00 892 690,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 042 078,00 982 078,00 979 078,00 86 388,00 892 690,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 442 065,00 442 065,00 431 944,00 81 552,00 350 392,00 9 100,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
76 678,00 76 678,00 76 678,00 2 178,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
77 100,00 77 100,00 68 000,00 0,00 68 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 288 287,00 288 287,00 287 266,00 79 374,00 207 892,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 990 799,56 6 990 799,56 6 700 799,56 5 543 666,00 1 157 133,56 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 117,00 62 117,00 62 117,00 62 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
181 000,00 181 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 330 732,00 6 330 732,00 6 318 332,00 5 441 549,00 876 783,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 360 750,56 360 750,56 241 950,56 40 000,00 201 950,56 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 772,00 2 772,00 2 772,00 2 584,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 108



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 772,00 2 772,00 2 772,00 2 584,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
238 312,00 228 312,00 194 260,00 26 730,00 167 530,00 10 000,00 24 052,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 382,00 156 382,00 122 830,00 26 730,00 96 100,00 10 000,00 23 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 7 640,00 7 640,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 39 990,00 39 990,00 39 990,00 0,00 39 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 826 820,00 826 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 820,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

826 820,00 826 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 820,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 577 147,00 577 147,00 577 147,00 0,00 577 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 147,00 6 147,00 6 147,00 0,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 571 000,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 234 891,00 18 188 891,00 17 996 288,00 14 788 140,00 3 208 148,00 45 768,00 96 544,00 50 291,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 784 564,00 11 738 564,00 11 617 729,00 10 153 913,00 1 463 816,00 0,00 70 544,00 50 291,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
117 520,00 117 520,00 113 520,00 107 412,00 6 108,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 271 547,00 4 271 547,00 4 256 547,00 3 782 547,00 474 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
45 768,00 45 768,00 0,00 0,00 0,00 45 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 612 616,00 612 616,00 612 616,00 0,00 612 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
133 116,00 133 116,00 133 116,00 0,00 133 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 264 160,00 1 264 160,00 1 257 160,00 741 268,00 515 892,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 600,00 5 600,00 5 600,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 369 635,00 369 635,00 236 635,00 93 286,00 143 349,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 108



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

85153 Zwalczanie narkomanii 12 470,00 12 470,00 7 470,00 4 600,00 2 870,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
340 665,00 340 665,00 219 665,00 88 686,00 130 979,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 370 021,00 5 370 021,00 4 110 629,00 2 742 269,00 1 368 360,00 0,00 1 259 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00 841 200,00 839 200,00 667 230,00 171 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

39 968,00 39 968,00 39 968,00 0,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 140 446,00 2 140 446,00 2 130 446,00 1 930 624,00 199 822,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

144 415,00 144 415,00 144 415,00 144 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 94 392,00 94 392,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 40 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
517 719,00 517 719,00 492 451,00 459 506,00 32 945,00 0,00 25 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 489 077,00 489 077,00 488 809,00 459 506,00 29 303,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 108



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
3 642,00 3 642,00 3 642,00 0,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 22 900 438,00 22 900 438,00 528 188,00 399 483,00 128 705,00 86 400,00 22 285 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 700 000,00 16 700 000,00 141 750,00 99 586,00 42 164,00 0,00 16 558 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 357 212,00 5 357 212,00 290 112,00 255 842,00 34 270,00 0,00 5 067 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 489 826,00 489 826,00 49 326,00 44 055,00 5 271,00 0,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
17 874 290,44 9 230 908,51 9 199 074,51 1 917 597,00 7 281 477,51 9 054,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 8 643 381,93 8 643 381,93 2 167 924,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
12 553 155,00 4 109 655,00 4 077 821,00 1 806 058,00 2 271 763,00 9 054,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 8 443 500,00 8 443 500,00 2 094 118,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 111 539,00 3 018 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
424 230,69 424 230,69 424 230,69 0,00 424 230,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 108



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

53 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 433 404,75 253 522,82 253 522,82 0,00 253 522,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 881,93 179 881,93 73 806,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
3 169 983,00 2 998 755,00 109 400,00 5 000,00 104 400,00 2 889 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 228,00 171 228,00 171 228,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
77 000,00 77 000,00 77 000,00 5 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2 252 334,00 2 081 106,00 32 400,00 0,00 32 400,00 2 048 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 228,00 171 228,00 171 228,00

92116 Biblioteki 830 649,00 830 649,00 0,00 0,00 0,00 830 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 7 304 867,00 804 867,00 493 867,00 85 215,00 408 652,00 310 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 4 706 000,00

92601 Obiekty sportowe 457 546,00 457 546,00 456 546,00 70 894,00 385 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
347 321,00 347 321,00 37 321,00 14 321,00 23 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 4 706 000,00

86 214 238,00 70 783 628,07 42 404 933,07 26 234 416,00 16 170 517,07 3 492 677,00 24 008 907,00 50 291,00 0,00 826 820,00 15 430 609,93 15 430 609,93 7 045 152,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 108



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2020 r.

1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 60 000,00

Modernizacja budynków komunalych 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 000,00

80101 Szkoły podstawowe 46 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej Nr 2 11 000,00

Budowa wiaty przystankowej przy Szkole Podstawowej Nr 

1
35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 643 381,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 443 500,00

Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 15 500,00

Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji 

Łobez
7 700 000,00

SUW Karwowo - likwidacja studni n 1, odwiert nowej 

studni, renowacja studni nr 2
376 000,00

Przepięcie m. Worowo do Łobza 150 000,00

Zakup urządzeń pomiarowych na studnie 62 000,00

Odwiert studni w Zagórzycach 120 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

90095 Pozostała działalność 179 881,93

budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 108



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2020 r.

1 2 3 4

Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gminy Łobez 73 806,00

Modernizacja placu zabaw w Parku Kościuszki 70 000,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 36 075,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 228,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 171 228,00

Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego  budynku sklepu na świetlicę wiejską w 

Rynowie wraz z wyposażeniem

171 228,00

926 Kultura fizyczna 6 500 000,00

92695 Pozostała działalność 6 500 000,00

Stare boisko - rewitalizacja zdegradowanego placu 

rekreacyjnego przy ul. Niepodległości w Łobzie wraz z 

rozbudową promenady

6 500 000,00

15 430 609,93Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 108



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 449 484,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 34 284,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 7 415 200,00

540 000,00

2 Spłaty kredytów 992 540 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 108



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 62 117,00 62 117,00 62 117,00 62 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 117,00 62 117,00 62 117,00 62 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 62 117,00 0,00

751 2 772,00 2 772,00 2 772,00 2 584,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 772,00 2 772,00 2 772,00 2 584,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 772,00

852 878 200,00 878 200,00 878 200,00 704 230,00 171 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

85203 841 200,00 841 200,00 841 200,00 667 230,00 171 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2010 841 200,00

85228 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 000,00

855 22 397 000,00 22 397 000,00 22 397 000,00 242 686,00 89 164,00 0,00 22 065 150,00 0,00 0,00

85501 16 700 000,00 16 700 000,00 16 700 000,00 99 586,00 42 164,00 0,00 16 558 250,00 0,00 0,00

2060 16 700 000,00

85502 5 210 000,00 5 210 000,00 5 210 000,00 143 100,00 0,00 0,00 5 066 900,00 0,00 0,00

2010 5 210 000,00

85504 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00

2010 440 000,00

85513 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 47 000,00

23 340 089,00 23 340 089,00 23 340 089,00 1 011 617,00 261 322,00 0,00 22 067 150,00 0,00 0,00Ogółem:

Wydatki 

ogółem 

z tego

Wydatki 

bieżące

Dział Rozdział §
Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020 r.

Dotacje 

ogółem

wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 108



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2020 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 108



z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 79 355,00 79 355,00 79 355,00 0,00 0,00 79 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 48 706,00 48 706,00 48 706,00 0,00 0,00 48 706,00 0,00 0,00 0,00 0

2320 48 706,00

92116 30 649,00 30 649,00 30 649,00 30 649,00

2320 30 649,00

79 355,00 79 355,00 79 355,00 0,00 0,00 79 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2020 r.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem:

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem
Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 108



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 111 539,00 3 018 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 111 539,00 3 018 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 3 130 000,00 0,00

4010 82 140,00 82 140,00

4040 6 982,00 6 982,00

4100 5 000,00 5 000,00

4110 15 157,00 15 157,00

4120 2 260,00 2 260,00

4210 6 561,00 6 561,00

4300 3 009 400,00 3 009 400,00

4410 1 000,00 1 000,00

4700 1 500,00 1 500,00

3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 111 539,00 3 018 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 r.

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 108



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 25 000,00 53 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

90019 25 000,00 53 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0690 25 000,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 25 000,00 25 000,00

4430 6 500,00 6 500,00

6230 20 000,00

25 000,00 53 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska w 2020 r.

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 108



Fundusz Pozostałe 

Sołecki wydatki
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 46 349,79 41 349,79 5 000,00

75095 Pozostała działalność 46 349,79 41 349,79 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 149,79 30 649,79 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 1 900,00 1 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 1 186,34 1 186,34

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 900,00 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 2 342,32 2 342,32

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 1 600,00 1 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 1 050,00 1 050,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 1 700,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 190,00 190,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 4 921,12 4 921,12

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 181,99 1 181,99

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 2 300,00 2 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 853,73 853,73

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 686,34 686,34

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 1 837,95 1 837,95

RADA OSIEDLA 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 2 500,00

RADA OSIEDLA 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 10 700,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 800,00 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 1 400,00 1 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 1 400,00 1 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 300,00 1 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 800,00 800,00

RADA OSIEDLA 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem na 

2019 r.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 108



Fundusz Pozostałe 

Sołecki wydatki
1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem na 

2019 r.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
251 029,44 251 029,44 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 030,69 77 030,69 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 987,08 65 987,08 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 600,00 2 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 1 200,00 1 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 6 358,07 6 358,07

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 1 740,70 1 740,70

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 3 591,79 3 591,79

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 2 300,00 2 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 1 800,00 1 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 867,86 867,86

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 4 100,00 4 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 600,00 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 4 100,00 4 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 4 600,00 4 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 2 300,00 2 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 6 101,58 6 101,58

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 700,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 5 127,08 5 127,08

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 1 700,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 7 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 043,61 11 043,61 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 2 500,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 443,61 443,61

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 600,00 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 173 998,75 173 998,75 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 829,59 91 829,59 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 1 300,00 1 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 6 000,00 6 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 11 612,94 11 612,94

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 6 000,00 6 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 7 550,00 7 550,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 8 000,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 7 365,14 7 365,14

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 12 451,51 12 451,51

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 2 600,00 2 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 8 000,00 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 108



Fundusz Pozostałe 

Sołecki wydatki
1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem na 

2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 6 450,00 6 450,00

4260 Zakup energii 1 050,00 1 050,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 200,00 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 043,23 45 043,23 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 7 000,00 7 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 450,00 450,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 9 798,30 9 798,30

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 1 900,00 1 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 4 562,96 4 562,96

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 11 031,97 11 031,97

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 800,00 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 4 500,00 4 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 2 000,00 2 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
36 075,93 36 075,93 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 13 725,93 13 725,93

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 10 850,00 10 850,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 11 500,00 11 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
32 400,00 32 400,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 400,00 32 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 27 400,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 600,00 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 5 800,00 5 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 700,00 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 900,00 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 100,00 1 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 1 700,00 1 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 800,00 1 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 4 800,00 4 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 5 000,00 5 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 5 000,00 5 000,00

329 779,23 324 779,23 5 000,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 108



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 46 165,00 46 165,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 19 050,00 19 050,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznej
0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 756 023,00 756 023,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 147 684,00 147 684,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 133 209,00 133 209,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 432 920,00 432 920,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznej
0,00 42 210,00 42 210,00 0,00 0,00

0,00 802 188,00 802 188,00 0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2020 r.

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2018 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 108



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 2 048 706,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 830 649,00

2 879 355,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 108



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 710 71012 2710
Zakup dostępu do map 

zasadniczych
Powiat Łobeski 9 100,00

9 100,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 108



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

10 000,00

2 851 85153 2820
wspieranie działalności terapeutycznej osób 

uzależnionych
5 000,00

3 851 85154 2820

działania przyczyniające się do 

zagospodarowania wolnego czasu dzieci i 

młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, 

zainteresowań, propagowanie zdrowego trybu 

życia oraz promowanie działań wolontariackich)

23 000,00

4 851 85154 2830
reintegracja zawodowa i społeczna osób 

dotkniętych wykluczeniem społecznym
70 000,00

5 851 85154 2830
pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć 

pozalekcyjnych
28 000,00

6 851 85195 2830

współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami 

realizujacymi zadania z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia

7 000,00

7 855 85505 2830
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Łobez
86 400,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 108



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

8 900 90019 6230 dofinansowanie działań ekologicznych 20 000,00

9 921 92120 2720

finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

10 000,00

10 926 92605 2820
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
310 000,00

569 400,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 108



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80106 2540

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Karwowa - Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 

45 768,00

45 768,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVII/124/2019
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 108


		2020-01-07T12:01:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




